SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2018/2020

DELL'AMMINISTRAZIONE COMUNE DI VASANELLO

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

(Art. 21 D.Lgs. 50/2016)

N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne
(2)

CODICE ISTAT

Tipolagia

Reg.

Prov.

Com.

(3)

Categaria
(3)

DESCRIZIONE
DELL'INTERVENTO

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di capitale
privato

Primo Anno

Secondo Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (4)

Tipologia

Importo (5)

012

056

055

09

AQ6 90

MANUTENZIONE E
RICOSTRUZIONE
ACQUEDOTTO CENTRO
STORICO E VIA
PALOMBARA,
ITELECONTROLLO E
POTENZIAMENTO
ACQUEDOTTO COMUNALE

345.184,00

345.184,00

0,00

012

056

055

99

A0D6 90

SISTEMAZIONE AREA
ADIACENTE CAMPANILE DI
S. SALVATORE

127.565,00

127.565,00,

0,00

012

056

055

04

AD6 90

RISTRUTTURAZIONE EX
CINEMA PAROCCHIALE

310.000,00

200.000,00

510.000,00

0,00

012

056

055

99

AD2 99

SISTEMAZIONE PIAZZA E
DELLA REPUBBLICA E
VITTORIO VENETO

975.120,00

1.000.000,00

1.975.120,00|

0,00

012

056

055

08

A01 88

ALLARGAMENTO VIA S.
PELLICO

371.975,00

371.975,00

0,00

012

056

055

08

E10 99

COMPLETAMENTO
PERCORSI TURISTICI-
CULTURALI (VIA AMERINA)

650.000,00

650.000,00

1.300.000,00|

0,00

012

056

055

99

A02 99

REALIZZAZIONE PISTE
CICLABILI

191.116,00

191.116,00

0,00

012

056

055

08

A06 90

COSTRUZIONE PALESTRA
NEL CENTRO SPORTIVO
COMUNALE

546.411,40

546.411,40

0,00

012

056

055

07

AQ5 31

LAVORI DI SISTEMAZIONE
DELLA CHIESA E DEL
ICAMPANILE DELLA STELLA

40.000,00

240.000,00

280.000,00

0,00

10

10

012

056

055

01

A02 11

ICOSTRUZIONE
COLLETTORE IN LOCALITA'
ARIGNANO

250.534,00

200.000,00

200.000,00

650.534,00

55.504,00

12

12

012

056

055

01

A05 09

REALIZZAZIONE
BELVEDERE CENTRO
STORICO

107.983,00

107.983,00

0,00
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COMPLETAMENTO

32 32 012 (056 (055| 04 |A0215 |--p paronE 1A vOLGA 220.000,00 220.000,00 0.00
BOCCIODROMO COMUNALE

33 33 012 | 056 [055| 99 L | ettt g 300.000,00 300.000,00 0.00

08 | AD508 [SCuOLA MEDIA - FONDO

34 34 012 |056 | 055 VOTHO 685.000,00 0.00
PRS 2014-2020 MIS. 4

35 35 012 |056|055| 04 | AD1 01 [SISTEMAZIONE VIABILITA' | 167.000,00 167.000,00 0.00
RURALE

TOTALE 3.877.784,00| 8.683.185,80(6.778.243,97| 19.339.214,00 55.504,00







